
UNIVERZITA KARLOVA
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2019/2020

Jméno a příjmení studenta: Lenka Wagnerová
Rok narození: 1975
Identifikační číslo studenta: 62065781

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace v pedagogice
Studijní obor: Školský management
Identifikační čísla studia: 548091

Název práce: Pedagogická rada školy – nástroj participativního řízení
Pracoviště práce: Katedra andragogiky a managementu vzdělávání (41-KAMV)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. PaedDr. Ivan Pavlov, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Zuzana Svobodová, Ph.D.

Datum obhajoby: 10.09.2020 Místo obhajoby: Praha
Hlasování komise: Počet hlasů pro hodnocení: výborně - 0x; velmi dobře: 0x; dobře: 0x;

neprospěl/a: 3x

Průběh obhajoby: Nedostatečný rozsah práce (a další obligatorní náležitosti), viz
Opatření děkana č. 37/2017. Špatně definovaný cíl práce, ze kterého
není jasné, k čemu chce autorka ve své práci dospět. V závěru
autorka dává doporučení, která nevyplývají ze získaných dat. Viz
přiložené posudky.

Výsledek obhajoby: neprospěl/a (4)

Předseda komise: PhDr. Michaela Tureckiová, MBA, CSc. ............................

Členové komise: Ing. Lucie Paulovčáková, MBA, Ph.D. ............................

 RNDr. Ing. Eva Urbanová, MBA ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 223348 - Lenka Wagnerová

http://www.tcpdf.org

